
ALSACE TOUR - 18T INDEX INF OU EGAL 40

GOLF DE SOUFFLENHEIM - 30.08.2024

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Messieurs | Score maximum - Brut / Messieurs / U10G
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 YANEZ, Baptiste STRASBOURG 12,6 83 83

2 --- ANCEL, Eliott STRASBOURG 26,8 87 87

3 --- ARNOLD, Louis KEMPFERHOF 36,3 95 95

4 --- SCHNEIDER, Jules KEMPFERHOF 35,0 99 99

5 --- LUTTMANN, Gauthier KEMPFERHOF 38,3 99 99

6 --- CHALLET, Paul BITCHE 21,1 99 99

7 --- LEFEBVRE, Louis-Baptiste KEMPFERHOF 32,0 100 100

Dames | Score maximum - Brut / Dames / U10F
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 ARNOLD, Céline KEMPFERHOF 25,1 86 86

2 --- VIMBER, Alexandra ALSACE G LINKS 26,6 109 109

Messieurs | Score maximum - Brut / Messieurs / U12G
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 MAITRE, Robin KEMPFERHOF 8,4 72 72

2 --- JEUCH, Eliel KEMPFERHOF 5,1 77 77

3 --- WASSMUTH, Raphael STRASBOURG 8,2 78 78

4 --- YANEZ, Arthur STRASBOURG 6,7 81 81

5 --- MULLER, Pierre BOULEAUX 18,7 89 89

6 --- CAMOU, Alexis BOULEAUX 13,0 90 90

7 --- CHAMAULTE, Robin STRASBOURG 15,8 92 92

8 --- SCHNEIDER, Arthur KEMPFERHOF 39,1 99 99

9 --- ANCEL, Noé STRASBOURG 29,2 103 103

10 --- SCHIERMEYER, Julien KEMPFERHOF 37,5 104 104

11 --- HELFER, Quentin KEMPFERHOF 39,1 112 112
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Dames | Score maximum - Brut / Dames / U12F
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 PELTRET, Anais KEMPFERHOF 16,2 84 84

2 --- CYRILLE-FORGIARINI, Romane KEMPFERHOF 27,7 95 95

3 --- ERNST, Lou STRASBOURG 28,2 95 95

4 --- DUONG MERLET, Lucie STRASBOURG 29,7 99 99

5 --- AFFOLTER, Zoé STRASBOURG 39,0 NR NR

Messieurs | Score maximum - Brut / Messieurs / U14G
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 OLIVIER, Joshua SOUFFLENHEIM 8,3 78 78

2 --- KIHN, Timothée STRASBOURG 5,4 79 79

3 --- MEYER, Valentin WANTZENAU 10,9 83 83

4 --- BLAESS, Shady STRASBOURG 17,1 87 87

5 --- PERTHEL HAMM, Robin SOUFFLENHEIM 26,7 99 99

6 --- DAKPOGAN, Mathis ALSACE G LINKS 26,0 104 104

7 --- FOURGEOT, Gabin CH HOMBOURG 38,8 106 106

8 --- ABOU-ZEID, Paul SOUFFLENHEIM 39,6 108 108

9 --- NEJI, Elias BITCHE 31,5 --- ---

10 --- MEYER, Antoine ALSACE G LINKS 37,0 NR NR

11 --- OGE, Paul SOUFFLENHEIM 14,9 NR NR

Messieurs | Score maximum - Net / Messieurs / U10G
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 ARNOLD, Louis KEMPFERHOF 36,3 63 63

2 --- LUTTMANN, Gauthier KEMPFERHOF 38,3 65 65

3 --- ANCEL, Eliott STRASBOURG 26,8 65 65

4 --- SCHNEIDER, Jules KEMPFERHOF 35,0 68 68

5 --- LEFEBVRE, Louis-Baptiste KEMPFERHOF 32,0 72 72

6 --- YANEZ, Baptiste STRASBOURG 12,6 76 76

7 --- CHALLET, Paul BITCHE 21,1 83 83

Dames | Score maximum - Net / Dames / U10F
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 ARNOLD, Céline KEMPFERHOF 25,1 64 64

2 --- VIMBER, Alexandra ALSACE G LINKS 26,6 85 85
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Messieurs | Score maximum - Net / Messieurs / U12G
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 SCHNEIDER, Arthur KEMPFERHOF 39,1 60 60

2 --- MAITRE, Robin KEMPFERHOF 8,4 67 67

3 --- SCHIERMEYER, Julien KEMPFERHOF 37,5 67 67

4 --- MULLER, Pierre BOULEAUX 18,7 73 73

5 --- WASSMUTH, Raphael STRASBOURG 8,2 73 73

6 --- HELFER, Quentin KEMPFERHOF 39,1 73 73

7 --- ANCEL, Noé STRASBOURG 29,2 75 75

8 --- JEUCH, Eliel KEMPFERHOF 5,1 76 76

9 --- YANEZ, Arthur STRASBOURG 6,7 78 78

10 --- CHAMAULTE, Robin STRASBOURG 15,8 79 79

11 --- CAMOU, Alexis BOULEAUX 13,0 80 80

Dames | Score maximum - Net / Dames / U12F
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 CYRILLE-FORGIARINI, Romane KEMPFERHOF 27,7 70 70

2 --- ERNST, Lou STRASBOURG 28,2 70 70

3 --- PELTRET, Anais KEMPFERHOF 16,2 71 71

4 --- DUONG MERLET, Lucie STRASBOURG 29,7 72 72

5 --- AFFOLTER, Zoé STRASBOURG 39,0 NR NR

Messieurs | Score maximum - Net / Messieurs / U14G
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 FOURGEOT, Gabin CH HOMBOURG 38,8 64 64

2 --- ABOU-ZEID, Paul SOUFFLENHEIM 39,6 65 65

3 --- BLAESS, Shady STRASBOURG 17,1 70 70

4 --- PERTHEL HAMM, Robin SOUFFLENHEIM 26,7 71 71

5 --- OLIVIER, Joshua SOUFFLENHEIM 8,3 71 71

6 --- MEYER, Valentin WANTZENAU 10,9 73 73

7 --- KIHN, Timothée STRASBOURG 5,4 75 75

8 --- DAKPOGAN, Mathis ALSACE G LINKS 26,0 76 76

9 --- NEJI, Elias BITCHE 31,5 --- ---

10 --- OGE, Paul SOUFFLENHEIM 14,9 NR NR

11 --- MEYER, Antoine ALSACE G LINKS 37,0 NR NR
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Total :  72 joueurs


